CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2025 – SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 001/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de São João da Boa Vista e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoa
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Condição Especial
Carlos César Couto 26500047 Vigia (S. J. Boa Vista) Não
Daiana Rosa de Almeida 26500466 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista) Não
Gustavo Henrique Garcia Schneider 26500205 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista) Não
Kevin Diogo de Matos Ismael 26500711 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista) Sala Especial

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a inscrição na condição especial de Pessoa com
Deficiência da candidata:

Nome Inscrição Emprego Motivo
Franciele Destefano 26500341 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista) Item 5.3.2, Alínea “d”

IV – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Caio Yago Vilela 26500752 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista)
Maria Victoria Francisco 26500838 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista)
Rosemeire Moniz Simão 26500207 Serviços Gerais (S. J. Boa Vista)

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

VI – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 14/02/25 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de São João da Boa Vista e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 07 de fevereiro de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: JARDINEIRO (S. J. BOA VISTA)
Ord. Inscr. Nome Nasc.

1 26500010 Augusto Teixeira Ramos 27/08/1963
2 26500869 Erik Giovani de Aquino Geraldo 12/05/1996
3 26500850 Gilberto Tomas Ferreira 15/08/1975
4 26500559 João Batista Tavares da Silva 17/06/1963
5 26500857 Jose Eduardo Barbosa Santana 24/04/1991
6 26500587 Luís Carlos de Araújo 21/03/1965
7 26500029 Paulo Galdino dos Santos 23/04/1978

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

8 26500597 Paulo Ricardo Lourenço da Silva 25/03/1988
9 26500913 Paulo Sérgio Queiroz dos Santos Justiniano 01/04/1981

Mogi Guaçu, 07 de fevereiro de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL